



Warszawa, 27.05.2020r.

Dot.: Najem długoterminowy dziesięciu fabrycznie nowych aut wraz z usługą świadczenia obsługi serwisowej dla Wojskowego Centralnego Biura Konstrukcyjno- Technologicznego S.A.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie czy dla pojazdu nr 3 DLRW silnik ma być benzynowy o pojemności min 1900 cm³?

Odpowiedź 1:

Dla pojazdu nr 3 DLRW silnik ma być benzynowy o pojemności min 1390cm³

Pytanie 2:

Proszę o podanie prawidłowej mocy silnika dla pojazdu nr IV DLMB

Odpowiedź 2:

Minimalna moc silnika dla pojazdu nr 4 DLMB: 140KM

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 5 czerwca ?

Odpowiedź 3:

NIE

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy pojazdów nr 3-10 do 4 miesięcy? w przypadku braku podwozi lub furgonów na stocku Importera nie ma możliwości realizacji tych zadań w czasie wskazanym przez Zamawiającego . Zamawiający na czas oczekiwania na pojazdy docelowe może skorzystać z pojazdów przedtaktowych we wskazanych klasach.

Odpowiedź 4:

NIE